岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

ウクライナ避難民支援への寄附に対し感謝状を贈呈します

このたび、伝統工芸士の小木曽
お ぎ そ

 教彦
のりひこ

氏から、ウクライナ避難民の生活支援のため

の寄附をいただきます。

 ついては、下記のとおり感謝状を贈呈しますのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和５年１２月１８日（月） １４：００～１４：１５

２ 場 所  県庁７階 部会議室

３ 出席者  （感謝状受領者）

（敬称略）  伝統工芸士（美濃焼） 小木曽 教彦

（感謝状贈呈者）

        清流の国推進部長 長尾
な が お

 安博
やすひろ

４ 寄附額   ２００，０００円

５ その他   売り上げの一部を寄附するものです。

令和５年１２月１１日（月） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

外国人活躍・共生社会推進課 外国人活躍推進係 亀山 真利子

内線 2561

直通 058-272-1476

FAX 058-278-3527